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Myndigheten för totalförsvarsanalys söker en 
kommunikationsansvarig

Myndigheten för totalförsvarsanalys (MTFA) har till uppgift att följa upp, 
analysera och utvärdera verksamheten inom totalförsvaret utifrån ett 
systemperspektiv samt bistå regeringen med kvalificerade kunskapsunderlag. 

MTFA sorterar under Försvarsdepartementet och finns i centralt belägna lokaler 
i Stockholm. Myndigheten startades 2023 och har nu ett 30-tal medarbetare. Vi 
fortsätter växa under 2025.

Är du en driven och lyhörd kommunikatör med erfarenhet från offentlig 
förvaltning? Vill du arbeta både operativt och strategiskt med en angelägen 
samhällsfråga? Då kan du vara den vi söker.

Dina arbetsuppgifter 
MTFA är en nyinrättad myndighet och du får en unik möjlighet att bygga upp 
och utveckla vårt kommunikationsarbete – både externt och internt. Du blir 
motorn när myndigheten ska utveckla sitt kommunikationsarbete. 

Du stödjer vid lansering av våra analyser och utvärderingar så att vårt budskap 
når fram. Du hjälper oss att förtydliga våra målgrupper. Du utvecklar våra 
kanaler – webb, sociala medier och intranät. Du hittar eller skapar fora för våra 
frågor. Du bevakar och håller ihop våra kontakter med media. I samarbete med 
oss andra på myndigheten skapar du innehåll för att externt tillgängliggöra det 
kvalificerade kunskapsunderlag vi producerar och internt sprida information 
som medarbetarna behöver.

Vi är en liten myndighet och du utgör vår kommunikationsexpertis. Därför är 
det viktigt att du gillar att arbeta med kommunikatörens hela verktygslåda. Du 
kommer ha stort utrymme att utveckla rollen och du kommer arbeta nära 
myndighetsledningen.

Vi arbetar med komplexa frågor som du kommer behöva hjälpa oss att 
målgruppsanpassa. Vi strävar efter öppenhet men behöver samtidigt värna 
sekretessen för sådan information som är skyddsvärd.

Tjänsten som kommunikationsansvarig är placerad vid den administrativa 
avdelningen. Avdelningen ansvarar för stabsstöd till generaldirektören samt 
myndighetens verksamhetsstöd, vilket innefattar bland annat planering och 
uppföljning, juridik, ekonomi, hr, it, kommunikation, lokalförsörjning, 
registratur och kontorsadministration. 



Du har
 relevant högskoleutbildning exempelvis inom media, kommunikation 

eller journalistik eller erfarenhet som arbetsgivaren bedömer som 
likvärdig

 minst fem års arbetslivserfarenhet som kommunikatör inom offentlig 
sektor

 erfarenhet av att planera och genomföra kommunikationsinsatser
 erfarenhet av att stödja och coacha chefer och medarbetare vid 

mediekontakter
 god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska och engelska
 erfarenhet av att skriva och redigera texter. 

Det är meriterande om du har
 erfarenhet av kommunikation av försvars-, rätts- eller säkerhetsfrågor
 erfarenhet av publiceringsverktyg för webb och intranät
 erfarenhet av kris- och förändringskommunikation.

Egenskaper
För att lyckas i rollen behöver du vara självgående, ta initiativ och ha en god 
samarbetsförmåga. Du har god förmåga att prioritera, är lösningsorienterad, 
noggrann och prestigelös. Du är en social person som kan arbeta både i grupp 
och självständigt och du är bra på att skapa goda relationer. Du trivs med att 
växla mellan olika arbetsuppgifter och tempo. Du ser helheten och har lätt för 
att anpassa budskap och förklara komplexa frågor i olika kanaler till olika 
målgrupper. Vid rekryteringen kommer vi att lägga stor vikt vid dina personliga 
egenskaper. I din ansökan är det viktigt att du tydligt beskriver hur du uppfyller 
de krav vi har angivit.

Övrigt
Tjänstgöringsorten är Stockholm. Befattningen är placerad i säkerhetsklass, 
vilket kräver svenskt medborgarskap. Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100 
procent med sex månaders provanställning. För anställning krävs godkänt 
resultat i säkerhetsprövningen med registerkontroll, som genomförs i enlighet 
med säkerhetsskyddslagen. Tillträde enligt överenskommelse.

Frågor
Läs mer om MTFA och vad vi gör på https:/www.mtfa.se 
Om du vill kan du samtidigt fundera på hur vi skulle kunna utveckla vår webb.

Vill du veta mer om tjänsten, kontakta chefen för den administrativa 
avdelningen Jenny Hedqvist på telefon 010-160 51 00.

Facklig kontaktperson SACO-S: Sebastian Bay, Saco 010-160 51 00.



Ansökan
Skicka din ansökan med ett personligt brev och en CV till mtfa@mtfa.se senast 
2025-05-23. Ange referens 2025-60 i ärendemeningen i mejlet. Din ansökan blir 
en allmän handling när den kommit in till MTFA. Intervjuer kan komma att 
göras innan ansökningstidens slut. Vi kan komma att tillämpa tester och 
arbetsprov i anställningsprocessen.

Välkommen med din ansökan!
Vi hanterar denna rekrytering själva och tackar nej till dig som säljer annonser 
och rekryteringstjänster.


